
 

 

Smlouva o dílo 
smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání) 
 
číslo smlouvy objednatele: 8500003293 
číslo smlouvy zhotovitele:       
  

Smluvní strany 
 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

zastoupena:   

IČO:   72053119  DIČ: CZ72053119 

telefon:      e-mail:   

kontaktní osoba:    

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
SUEZ Využití zdrojů a.s.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 9378 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:    Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

zastoupena:    

IČO:    25638955  DIČ: CZ25638955 

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

adresa pro zasílání korespondence: provozovna Skladová 488/10, 326 00 Plzeň                   
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

1. Účel smlouvy 
 

1.1. Účelem této smlouvy je zabezpečit průběžné poskytování dále v této smlouvě specifikovaného plnění, tj. 

sběr, odvoz a odstranění odpadu, a to dle potřeb objednatele za podmínek stanovených v této smlouvě 

a po dobu trvání této smlouvy. 

1.2. Objednateli na základě této smlouvy nevzniká povinnost poptat plnění, jež je předmětem této smlouvy, u 

zhotovitele. 

 

2. Předmět smlouvy, cenové podmínky 
 

2.1 Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých budou po dobu trvání této smlouvy uzavírány 
jednotlivé smlouvy (formou objednávky učiněné telefonicky, ústně nebo e-mailem), na jejichž základě 
se zhotovitel zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a 



 
 strana číslo 2 z 9 

v dohodnutém místě a na základě kterých, se objednatel zavazuje, že plnění převezme a zaplatí za ně 
sjednanou cenu. K převodu vlastnického práva k předmětu plnění na zhotovitele dochází okamžikem 
jeho převzetí zhotovitelem. 

 
 
2.1.1. Odběr odpadů 

Katal. č. dle 
zák. č. 

185/2001 Sb. 

Název odpadu 
dle katalogu odpadů  

 

Kat. 
odp. 

Obal pro předání 
odpadu zhotoviteli 

MJ 
Cena 
Kč/MJ 

Poznámka 

08 01 11 

Odpadní barvy a laky 
obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

N SUD t  

 

08 03 18 
Odpadní tiskařský toner 
neuvedený pod číslem 
080317 

O bedna t  
 

13 01 10 
Nechlorované hydraulické 
oleje 

N SUD, Nádrž t  
 

13 02 05  
Nechlorované minerální 
motorové, převodové 
a mazací oleje 

N SUD, Nádrž t  
 

13 02 08 Ostatní minerální oleje N SUD, Nádrž t   

13 05 03  Kaly z lapáků nečistot N jímka t   

13 05 07 
Zaolejovaná voda z 
odlučovačů oleje 

N jímka t   

13 08 02  Jiné emulze N Sud, Nádrž t   

14 06 03 
Jiná rozpouštědla a směsi 
rozpouštědel 

N Sud t   

15 01 06  Směsné obaly O kontejner t   

15 01 10  

Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek nebo 
obaly těmito látkami 
znečištěné 

N Sud, PE Pytel t   

15 02 02  

Absorpční činidla, filtrační 
materiály (včetně 
olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné 
nebezpečnými látkami 

N Sud, PE Pytel t   

16 01 03  Vyřazené pneu – osobní auto O Kontejner t   

16 01 03  Vyřazené pneu – nákladní auto O Kontejner t   

16 01 03  Vyřazené pneu – Traktor O Kontejner t   

16 01 07  Olejové filtry O Sud t   

16 01 13  Brzdové kapaliny O Sud t   

16 01 14  
Nemrznoucí kapaliny 
obsahující nebezpečné látky 

O Sud t   



 
 strana číslo 3 z 9 

16 01 21 
Nebezpečné součástky 
neuvedené pod čísly 160107 
až 160111 s 160113 a 160114 

N bedna t   

16 06 01  Olověné akumulátory N Plastová bedna t   

17 01 06  

Směsi nebo oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek 
a keramických výrobků 
obsahující nebezpečné 
látky 

N Kontejner t  * 

17 05 03  
Zemina a kamení obsahující 
nebezpečné látky 

N Kontejner t  * 

17 05 05  
Vytěžená hlušina obsahující 
nebezpečné látky 

N Kontejner t  * 

17 06 01  
Izolační materiál s obsahem 
azbestu 

N Kontejner t   

19 08 13 
Kaly z jiných způsobů čištění 
průmyslových odpadních vod 
obsahující nebezpečné látky 

N Sud, nádrž t   

20 01 21  
Zářivky a jiný odpad obsahující 
rtuť 

N Původní obal ks   

20 01 27  
Barvy, tiskařské barvy, lepidla 
a pryskyřice 
obsahující nebezpečné látky 

N Sud t   

20 03 01 Směsný komunální odpad O Kontejner t   

20 03 07 Objemný odpad O Kontejner t   

 Pozn.: U odpadů, u nichž je před cenou uvedeno znaménko „+“, se jedná o výkup (zhotovitel zaplatí 
objednateli za odběr tohoto odpadu uvedenou cenu). 

* – u takto (v poznámce) označených odpadů se cena před realizací stanoví po řádné deklaraci chemicko-
fyzikálních vlastností a skutečného množství k převzetí. 

 
D – u takto označených odpadů je v uvedené ceně zahrnuta doprava do místa vykládky a manipulace s nimi 
(nakládka/vykládka). 
 

Druh odpadu/ 
Cena 
za převzetí 

Typ 
nádoby 

Doprava 
Manipulace 
 

Frekvence Nájem nádob 
 

Středisko 

Papír 1100 l  Na výzvu  Zdarma  Kralovice 

Plast 1100 l   Na výzvu  Zdarma Kralovice 

Komunální odp. 1100 l  Na výzvu  Zdarma Kralovice 

Komunální odp. 1100 l  26 x rok  Zdarma Plzeň 

Papír 240 l  26 x rok  Zdarma  Plzeň 

Plast 240 l  26 x rok  Zdarma Plzeň 

Komunální odp 120 l  26 x rok  Zdarma Úněšov 

Papír 240 l  12 x rok  Zdarma Úněšov 

Plast 240 l    12 x rok  Zdarma Úněšov 

 
 
 
 
 



 
 strana číslo 4 z 9 

2.1.2. Doprava odpadů 

Typ vozidla 
Typ a počet 
kontejnerů 

Celková 
hmotnost 

(t) 

Přeprava 
(Kč/km) 

Manipulace 
(Kč/hod.) 

Pozn. 

Dodávkové vozidlo --- do 3,5    

Valník (plachta / skříň) 
Hydraulické 

čelo 
do 7,5    

Nosič kontejnerů – hákový 1xAbroll (Avia) do 7,5    

Nosič kontejnerů – hákový  
1x Abroll do 15 

m3 
do 15    

Nosič kontejnerů – hákový 
1 x Abroll do 

40m3 
nad 15    

Nosič kontejnerů – řetězový 1x vanový ABK nad 15    

Cisternové vozidlo – sání, 
výtlak 

--- nad 15    

Cisternové vozidlo – tlakové 
čištění 

--- nad 15    

 
 
2.1.3. Poskytnutí kontejnerů a shromažďovacích nádob 

Typ kontejneru/nádoby 
 

MJ 
Cena 

(Kč/MJ) 
poznámka 

velkoobjemový kontejner  8 m3 ks/měsíc    

 
 
Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte v souladu s příslušnými platnými předpisy. 
 
 

3. Jednotlivé smlouvy a postup jejich uzavírání 

3.1. Objednatel učiní telefonicky, ústně nebo písemně (e-mailem) návrh jednotlivé smlouvy (dále jen „návrh 

smlouvy“). 

3.2. Obdrží-li zhotovitel návrh smlouvy, je povinen: 

a) do 24 hodin (lhůta běží pouze v pracovních dnech, mimo pracovní dny se běh lhůty přerušuje) od 

obdržení návrhu smlouvy přijmout návrh smlouvy učiněný objednatelem, nebo bezodkladně 

vyrozumět objednatele, že odmítá návrh smlouvy přijmout (případně i s odůvodněním). 

3.3. Jednotlivé smlouvy jsou uzavřeny okamžikem přijetí návrhu smlouvy zhotovitelem, resp. okamžikem kdy 

dojde mezi objednatelem a zhotovitelem ke shodě na všech podmínkách poskytnutí plnění. 

3.4. Bude-li hodnota jednotlivé smlouvy vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, musí být smlouva uzavřena 

v písemné podobě s podpisy obou smluvních stran na téže listině. Zhotovitel není oprávněn akceptovat 

návrh smlouvy s hodnotou vyšší než 50.000,- Kč bez DPH učiněný v jiné formě než uvedené v předchozí 

větě tohoto ustanovení.  

3.5. Na základě každé jednotlivé smlouvy, která bude uzavírána dle tohoto článku odst. 3.1. až 3.4. (tedy i na 

základě smlouvy, která bude uzavíraná pouze ústně), bude vyhotoveno písemné potvrzení o převzetí 

odpadu osobou k tomu oprávněnou za objednatele, které bude sloužit jako podklad k fakturaci dle čl. 6. 

odst. 6.4. této smlouvy. 

3.6. Zhotovitel zajistí předmět plnění od objednatele v místě plnění dle čl. 4.1., včetně jeho legislativního 

odbavení (vážení, vybavení přepravními listy apod.). 

3.7. Předmět plnění dle čl. 2 této smlouvy musí být předán objednatelem zhotoviteli v obalech, stanovených 

příslušnými právními předpisy a umožňujícími bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku 

zhotovitele a jeho odvoz do místa odstranění/využití. 

3.8. Zhotovitel zajistí předmět plnění dle této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. a 

dalšími právními předpisy. 



 
 strana číslo 5 z 9 

4. Místa plnění a oprávněné osoby 
 

 
4.1. Místo plnění 
 
Adresa: SÚS PK Sušice, Pražská 917, 342 01, Sušice - Sušice II,  
Identifikační číslo provozovny: 10022624888 
 
Adresa: SÚS PK Kralovice, Žatecká 732, 331 41, Kralovice,  
Identifikační číslo provozovny: 1002262496 
 
Adresa: SÚS PK Klatovy, Za Kasárny 324, 339 01, Klatovy - Klatovy IV,  
Identifikační číslo provozovny: 1002262470 
 
Adresa: SÚS PK Klatovy – Sklářská 340, 340 04, Železná Ruda,  
Identifikační číslo provozovny: 34 
 
Adresa: SÚS PK Klatovy  - Chodská 671, 340 22, Nýrsko,  
Identifikační číslo provozovny: 33 
Adresa: SÚS PK Rokycany, Roháčova 773, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Identifikační číslo 
provozovny: 1002262500 
 
Adresa: SÚS PK Stříbro, Soběslavova 1264, 349 01, Stříbro,  
Identifikační číslo provozovny: 1002262526 
 
Adresa: SÚS PK Plzeň, Doudlevecká 91/54, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí, Identifikační číslo provozovny: 
1004774591 
 
Adresa: SÚS PK Domažlice, Sadová 635, 344 01, Domažlice - Týnské Předměstí, Identifikační číslo 
provozovny: 1009234579 
 
Adresa: SÚS PK Planá u M.Lázní, Tepelská 603, 348 15, Planá,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930257 
 
Adresa: SÚS PK Stod, Stříbrská 447, 333 01, Stod,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930192 
 
Adresa: SÚS PK Vysočany, Vysočany 1, 348 02, Bor,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930265 
 
Adresa: SÚS PK Horšovský Týn, Pivovarská 26, 346 01, Horšovský Týn - Velké Předměstí, Identifikační číslo 
provozovny: 1010930184 
 
Adresa: SÚS PK Úněšov, 330 38, Úněšov 95,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930231 
 
Adresa: SÚS PK Přeštice, Nepomucká 1139, 334 01, Přeštice,  
Identifikační číslo provozovny:1010930206 
 
Adresa: SÚS PK Tachov, Sokolovská 1070, 347 01, Tachov,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930273 
 
Adresa: SÚS PK Seč, 336 01, Seč 79,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930214 
 
Adresa: SÚS PK Kařez, 338 08, Kařez 141,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930249 
 
Adresa: SÚS PK Kařez – Dědická, 338 28, Radnice,  
Identifikační číslo provozovny:54 
 
Adresa: SÚS PK Horažďovice, Strakonická 947, 341 01, Horažďovice,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930168 



 
 strana číslo 6 z 9 

 
Adresa: SÚS PK Nepomuk, Tojická 320, 335 03, Nepomuk – Dvorec,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930222 
 
Adresa: SÚS PK Kdyně, Na Kobyle 748, 345 06, Kdyně,  
Identifikační číslo provozovny: 1010930176 
 
Adresa: SÚS PK dílny a sklad Starý Plzenec, Riegrova 533, 332 02, Starý Plzenec, 
Identifikační číslo provozovny: 1002262518. Provoz bude ukončen k 30. 06. 2019. 
 

4.2. Oprávněné osoby 

a) Osoby oprávněné  za objednatele k učinění návrhu smlouvy dle čl. 3.1. této smlouvy jsou:  

SÚS PK vedoucí tel.: email 

 

23_Domažlice      

24_Kdyně     

25_Horšovský Týn      

33_Klatovy     

34_Klatovy     

35_Horažďovice      

36_Sušice     

37_Sušice     

43_Stod     

44_Přeštice     

45_Seč     

46_Dvorec     

53_Rokycany a Plzeň      

54_Kařez      

63_Planá      

64_Stříbro      

65_Vysočany     

66_Tachov     

73_Kralovice      

74_Kralovice      

75_Uněšov      

76_Plzeň      

 
 

b) Osoby oprávněné za objednatele jsou ve věcech obchodních:  

  
c) Osoby oprávněné za zhotovitele jsou:  

 ve věcech obchodních:   

 dispečink pro odvoz odpadů:   

 

5. Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody 
 

Vlastnické právo k odpadu a nebezpečí škody k odpadu přechází na zhotovitele dnem předání a převzetí 
odpadu určeného k odstranění/využití dle čl. 2. této smlouvy, přičemž zhotovitel téhož dne přebírá za odpad 



 
 strana číslo 7 z 9 

určený k odstranění/využití odpovědnost ve smyslu platných právních předpisů, upravujících podmínky pro 
nakládání s odpady.  

Toto se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nesplňuje podmínky ujednané smluvními 
stranami v této smlouvě. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli a zdůvodní 
odmítnutí přijetí a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti dnů ode dne vrácení náhradu škody na 
základě písemného vyúčtování zhotovitele (např. marná jízda). 

 

6. Platební podmínky 
 

6.1. Cena bude zhotovitelem účtována řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura“), vystaveným po 

poskytnutí plnění objednateli, nebude-li konkrétně dohodnuto jinak. 

6.2. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

 číslo objednatele této smlouvy; 

 číslo provozovny objednatele 

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy, resp. jednotlivé smlouvy a náležitosti řádného 

účetního a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má objednatel právo jej do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou ceny. Vrácením faktury k opravě 

se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 

objednateli.  

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněné potvrzení o převzetí 

odpadu osobou k tomu oprávněnou za objednatele dle jednotlivé smlouvy. 

6.5. Splatnost ceny činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury objednateli.  

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení ceny z jednotlivé smlouvy je zhotovitel oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo tuzemského 

bankovního účtů, které je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. 

d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní 

účet, má objednatel právo ponížit platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy, resp. 

jednotlivé smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného 

plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou 

částku DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

6.8. V případě, že se zhotovitel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, je objednatel 

oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a to v návaznosti na 

§109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí zhotoviteli a úhradou DPH 

na účet finančního úřadu se pohledávka zhotovitele za objednatelem v částce uhrazené DPH považuje 

bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se zhotovitel stal tzv. 

nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného registru plátců DPH a identifikovaných 

osob, což zhotovitel výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

 

 

7. Dodací podmínky 
 

7.1. Doba plnění:  

a) bude sjednána v jednotlivé smlouvě. 

7.2. Dílo bude provedeno v místě plnění dle čl. 4.1. této smlouvy po předchozí dohodě o přesném času dodání 
se zástupcem objednatele uvedeným v jednotlivé smlouvě jako osoby oprávněné k převzetí plnění a 
vyplnění potvrzení o převzetí odpadu za objednatele.  



 
 strana číslo 8 z 9 

7.3. Zhotovitel je povinen zajistit předmět plnění v souladu s podmínkami dle čl. 3. této smlouvy. 
 
 

8. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 
 

8.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 

e-mailová adresa. 

8.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 

v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování 

jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním 

svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

8.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 

plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 

rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 

ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 

smluvního vztahu založeného touto smlouvou a jednotlivými smlouvami uplatňovat zásady stanovené 

v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 

„Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 

smlouvy. 

8.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 

údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 

povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

8.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 

které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 

bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

 

9. Doba trvání smlouvy 
 

9.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku, kdy souhrnná cena ze všech jednotlivých 

smluv uzavřených na základě této smlouvy dosáhne částky 350.000,- Kč bez DPH, nejpozději však do 

30. 04. 2020. 

9.2. Zhotovitel nesmí uzavřít s objednatelem jednotlivou smlouvu v případě, že by souhrn cen z jednotlivých 

smluv uzavřených na základě této smlouvy přesáhl částku 350.000,- Kč bez DPH. 

9.3. O naplnění limitu 350.000,- Kč bez DPH zhotovitel ihned objednatele písemně (e-mailem) vyrozumí. 

 
10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 

kraje, p.o., verze 1.0.platné od 01. 01. 2019, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 

stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-

stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 

s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními této 

smlouvy. 

10.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými oběma 

smluvními stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo smluvních stran o změně smlouvy 

v případech touto smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

10.3. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 OZ. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


 
 strana číslo 9 z 9 

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). 

10.5. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 

a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 

vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 

důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou 

uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 

znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 

Ministerstva vnitra. 

10.6. Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

10.7. Zhotovitel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 

do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do jednoho 

měsíce po jeho uzavření. 

10.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

10.9. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 

poskytnuto zhotovitelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 

za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 

zhotoviteli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn fakturovat před 

nabytím účinnosti této smlouvy. 

10.10. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 

zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

objednatel:       zhotovitel: 

V Plzni dne ___________     V ___________dne ___________ 

 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   SUEZ Využití zdrojů a.s.  

  

generální ředitel      zástupce ředitele divize Čechy pro obchod,   
podepsáno elektronicky      na základě plné moci 

        podepsáno elektronicky  

 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx

